
 

 

  

 

2021年 9月 16日 

 

 各     位 

 

 

 

 

第 33期定時株主総会の会場変更、受付時間及び開会時間の繰り下げに関するお知らせ 

 

 2021年 9月 29日（水）に第 33期定時株主総会の開催を予定しておりましたが、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止のための緊急事態宣言の延長によって、当初予定していた会場が使

用できない事態となりました。このため、当社は定時株主総会の開催会場を変更し、それに

伴い受付時間及び開会時間を 1時間繰り下げることを決定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．会場等変更の詳細 

【変更後】 場所：埼玉県川越市脇田本町 15-13 東上パールビルヂング５階 

   第五会議室 

受付時間：午後２時 

開始時間：午後 2時 30分 

【変更前】 場所：埼玉県狭山市入間川 2丁目 33番１号 狭山市市民会館 小ホール 

受付時間：午後１時 

開始時間：午後１時 30分 

 

２．その他 

 当社では、新型コロナウイルス感染防止に努めて参りますが、株主様には可能な限り書面

による議決権の事前行使をお願い申し上げます。併せまして、株主総会会場において株主様

の安全確保及び感染拡大防止のため、必要な措置を講じる場合がありますので、ご協力の程、

お願い申し上げます。 

 

 なお、９月 14日（火）に発送いたしました株主総会招集ご通知には、印刷及び発送スケジ

ュール等の都合によって、変更前の会場にてご案内申し上げておりますのでご了承下さい。

また、今後、株主の皆様にお知らせすべき事項が生じた場合には、当社ホームページを通じ

てお知らせいたします。 

 

株式会社ランシステム 

ホームページURL 

https://www.runsystem.co.jp/ 

 

 

以上 

 

 

 

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム 

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔 

 （コード番号：３３２６） 

問 い合 わせ先 
常務取締役 面 髙 英 雄 

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹ 

https://www.runsystem.co.jp/


 

 

 

 

第 33期定時株主総会会場ご案内図 

 

 

 

 

ＪＲ・東武東上線川越駅西口から徒歩約 1分 

西口歩行者用デッキ手前階段を降り、右側へ 

横断歩道を渡った大樹生命ビル（１階がローソン）の隣のビル（１階が武蔵野銀行） 


